KONSULTACJE PRACOWNIKÓW
INSTYTUTU RUSYCYSTYKI I STUDIÓW WSCHODNICH

W SEMESTRZE LETNIM 2022/2023
	stopień/tytuł, nazwisko i imię
	gabinet
	e-mail
	terminy konsultacji

	mgr Andrzejczak Paulina
	4.15
	paulina.andrzejczak@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz.14:45-15:30
wtorek, godz. 10:45-11:30

	mgr Antonenko Iryna
	232
	iryna.antonenko@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 11:30-12:15
środa, godz. 12:30-13:15

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODBmNDllYTAtNDA0MC00YjVkLTlmODUtZWVkMmMyMjFhOWFm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069%22%2c%22Oid%22%3a%22d1e48639-f11b-4ebf-9293-05a5cdfbbb03%22%7d

	dr Arciszewska-Tomczak Katarzyna
	250
	katarzyna.arciszewska@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 9.00-9.45

środa, godz. 9.00-9.45.

	mgr Bi Wei 
	4.15
	wei.bi@ug.edu.pl

	czwartek, godz. 13.00 - 13.45

piątek, godz. 13:00-13:45

	mgr Chang Yu-Sheng
	4.14
	yu-sheng.chang@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 15:00-15:45
czwartek, godz. 11:30-12:15

	mgr Cheng Yi-Ching
	4.16
	yi-ching.cheng@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 15:00-15:45
środa, godz. 13:15-14:00

	dr Gredżuk Szymon
	244
	szymon.gredzuk@ug.edu.pl

	środa, godz. 12:30 – 13:15

czwartek, godz. 12:30-13:15

	dr Gryszkiewicz Anna
	4.14
	anna.gryszkiewicz@ug.edu.pl

	wtorek, godz. 10:30-11:15
środa, godz. 13:15-14:00

	dr Hau Anna
	236
	anna.hau@ug.edu.pl

	środa, godz. 9:00-9:45
piątek, godz. 9:00-9:45

	dr hab. Jaszczewska Magdalena
	237
	magdalena.jaszczewska@ug.edu.pl

	środa, godz. 9:00-9:45
piątek, godz. 13:15-14:00

	dr Jegorowa Jelena
	232
	jelena.jegorowa@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz.. 14:45 – 15:30

środa, godz. 11:15 – 12:00

	dr Kalita Liliana
	250
	liliana.kalita@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 14:45-15:30

wtorek, godz. 9:30-10:15

	dr Kananowicz Tatiana
	237
	tatiana.kananowicz@ug.edu.pl

	środa, godz. 11:30-12:15

piątek, godz.15:00-15:45

	dr Klimkiewicz Aleksandra
	231
	aleksandra.klimkiewicz@ug.edu.pl

	czwartek, godz.13:00-13:45

piątek, godz.11:15-12:00 

	dr Konefał Ewa


	241


	ewa.konefal@ug.edu.pl

	dyżur w trybie zdalnym w aplikacji Teams.,

poniedziałek, 18:00-18:45

https://outlook.office.com/mail/none/id/AAMkAGVhOWU3MDlhLWRmOWEtNDYzZi05ZGUwLTEyYTc4NmI4MTEyZQBGAAAAAABEF3nFO0gmSZGqpxYR328uBwCyLAGcwWPRT7gVj7MD3m1jAAAAAAEMAACyLAGcwWPRT7gVj7MD3m1jAAPI7xgRAAA%3D#:~:text=%3A%C2%A0https%3A//teams.microsoft.com/l/meetup%2Djoin/19%253ameeting_ZjJhY2QxMjgtNjY5Mi00ZjI1LTk5OWItZDE3NDA3OGE1N2Iy%2540thread.v2/0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%25222d9a5a9f%2D69b7%2D4940%2Da1a6%2Daf55f35ba069%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522ecebe2f6%2Dec57%2D4043%2D9799%2D1b7c6892b7f1%2522%257d
środa, godz. 13:00-13:45

	dr Kopac Tatiana
	231
	tatiana.kopac@ug.edu.pl

	wtorek, godz.  13:15 – 14:00

środa, godz.- 8:45 – 9:30

	mgr Kruk Magdalena
	250
	magdalena.kruk@ug.edu.pl

	wtorek, godz. 10:30-11:15
czwartek, godz. 10:30-11:15.

	dr Macioszek Amelia
	4.16
	amelia.macioszek@ug.edu.pl

	środa: 9:45-10:30

czwartek: 10:30-11:15

	dr Mampe Joanna
	233
	joanna.mampe@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 7:10-7:55

czwartek, godz. 11:30-12:15

	mgr Marciszewska Małgorzata


	233
	malgorzata.marciszewska@ug.edu.pl

	wtorek – 13:00-13:45

środa – 11:15-12:00

	dr Noińska Marta
	295
	marta.noinska@ug.edu.pl

	wtorek, godz.11:15-12:00

czwartek, godz.10:45-11:30

	dr hab. Nowożenowa Zoja, prof. UG
	239
	zoja.nowozenowa@ug.edu.pl

	wtorek, godz. 15:00-15:45  

czwartek, godz. 15:00-15:45 

	dr hab. Oboleńska Diana, prof. UG
	249
	diana.obolenska@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 13:15-14:00
wtorek, godz.10:30-11:15

	dr Okroj Kinga

	240
	kinga.okroj@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 14:45-15:45
dyżur w trybie zdalnym w aplikacji Teams.,
wtorek, godz. 16:30-17:00 https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTM5MDc2ZjQtZDgyNS00MmFlLWI4NzAtZDIwOTY3NmI4YTIz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22b2b950ec-1ee3-4d9d-ac5e-4dd9db5e0b73%22%2c%22Oid%22%3a%226232e699-7f67-4638-a3fd-9bc914412910%22%7d


	dr hab. Patocka-Sigłowy Urszula, prof. UG
	250 lub 015
	urszula.patocka@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 15:00-15:45

piątek, godz. 9:00-9:45

	dr Pavlenko Svetlana
	240
	svetlana.pavlenko@ug.edu.pl

	poniedziałek 15:15-16:00
wtorek, godz. 16:45-17:30 

	dr Pietraś Elżbieta
	234
	elzbieta.pietras@ug.edu.pl

	wtorek, godz.9:00-9:45
czwartek, godz.9:00-9:45

	prof. dr hab. Pstyga Alicja
	238
	alicja.pstyga@ug.edu.pl

	wtorek, godz. 11:30-12:30
dyżur w trybie zdalnym w aplikacji Teams.,
środa, godz. 14:15-15:00

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_N2MwYjAzNmUtYWQzZi00YTU4LTk5M2ItNTI2YjNhNjRhMjAz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22b2b950ec-1ee3-4d9d-ac5e-4dd9db5e0b73%22%2c%22Oid%22%3a%2280cee99d-00a7-4806-8e32-e795dfd962a6%22%7d

	mgr Rudnicka Karolina Zuzanna
	295
	karolina.zuzanna.rudnicka@ug.edu.pl

	Urlop w roku ak. 2022/2023

	dr hab. Rzeczycka Monika, prof. UG
	250
	monika.rzeczycka@ug.edu.pl

	Urlop sem. letni 2022/2023

	dr Sadowska Bianca
	295
	bianca.sadowska@ug.edu.pl

	Konsultacje od 29.05.2023

poniedziałek, godz. 7:15 - 8:00
wtorek, godz. 9:00 - 9:45

	dr hab. Sładkiewicz Żanna, prof. UG
	235
	zanna.sladkiewicz@ug.edu.pl

	dyżur w trybie zdalnym w aplikacji Teams.,
czwartek, godz. 10:45-11:30 https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_N2M0ZmQ5NWItM2RkZC00YzIxLWE2ZDctOGY3MTc2ZWYwZTJi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069%22%2c%22Oid%22%3a%22c7bb6c8b-9b83-4c93-9335-82611acc29e7%22%7d
piątek, godz.14:45-15:30

	dr Splisgart Jacek
	244
	jacek.splisgart@ug.edu.pl

	środa, godz. 15:00-15:45

czwartek, godz. 8:00-8:45

	mgr Splisgart Tomomi
	244
	tomomi.splisgart@ug.edu.pl 
	środa, godz. 16:45-17:30

czwartek, godz. 11:30-12:15

	dr Stec Wanda
	241
	wanda.stec@ug.edu.pl

	Urlop sem letni 2022/2023

	dr Trendowicz Marcin
	234
	marcin.trendowicz@ug.edu.pl

	wtorek 10:45-11:30

środa 12:30-13:15

	dr Wądołowska-Lesner Katarzyna
	236
	katarzyna.lesner@ug.edu.pl

	środa 9:00-9:45

czwartek 9:00-9:45.


